
Ligne N: Axe Dreux-Plaisir-Grignon 
Les NUITS à partir de 22h50 du jeudi 01 au vendredi matin 02 Mai et du jeudi 08 au vendredi matin  
09 Mai 2014

MODIFICATIONS DES HORAIRES POUR LE DERNIER TRAIN entre Versailles Chantiers et 

DREUX       MONTPARNASSE  

    TRAIN

PLAISIR-GRIGNON      PARIS-MONTPARNASSE

MODIFICATIONS DES HORAIRES  POUR L’AVANT DERNIER TR AIN

    TRAIN

Plaisir Grignon
Plaisir les Clayes

Dreux
Marchezais-Broué
Houdan
Tacoignières-Richebourg
Orgerus-Béhoust
Garancières-la Queue
Montfort-l'Amaury-Méré
Villiers-Neauphle-Ponch.
Plaisir Grignon
Versailles Chantiers

Paris Montparnasse  

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION

Sur transilien.com

Sur transilien.mobi
Horaire des trains et des noctiliens en temps réel sur votre 
mobile

Appli transilien gratuite sur APP Store et Google Store

Service SMS
Horaires en temps réel. Taper le nom de votre gare et 
envoyer au 4 10 20 (0,05€) par envoie + prix d’un SMS

Blog
meslignesnetu.transilien.com

Twitter 
@lignesNetU_SNCF

SNCF La Radio
Radio d’info trafic mobile. Un point trafic toutes les 15 
min, depuis l’application SNCFDIRECT sur Smartphones 
et tous les site internet SNCF

●
●

●

●

●

●

●

CES TRAVAUX S’INSCRIVENT DANS LE CADRE DES TRAVAUX DE MISE EN ACCESSIBILITE DE LA GARE DE CHAVILLE RIV E .

Villepreux les Clayes
Fontenay le Fleury
St Cyr
Versailles Chantiers
Viroflay R.G
Chaville R.G
Sèvres R.G
Bellevue
Meudon
Clamart
Vanves

Paris Montparnasse

Grignon - Paris-Montparnasse
à partir de 22h50 du jeudi 01 au vendredi matin 02 Mai et du jeudi 08 au vendredi matin  

entre Versailles Chantiers et Paris-Montparnasse.

MODIFICATIONS DES HORAIRES  POUR L’AVANT DERNIER TR AIN entre  Versailles Chantiers et Paris-Montparnasse.

23:11
23:14

22:53
23:00
23:06

Tacoignières-Richebourg 23:12
23:15
23:20

Montfort-l'Amaury-Méré 23:25
Villiers-Neauphle-Ponch. 23:29

23:36
23:55
00:12

HENSION

Radio d’info trafic mobile. Un point trafic toutes les 15 
min, depuis l’application SNCFDIRECT sur Smartphones 

36 58, numéro d’information
Le 36 58 (0,23€/mn ttc*) vous permet:

de connaitre les horaires en Ile-de-France ( dites 
« horaires »), les conditions de trafic sur les lignes 
Transilien (dites « trafic »)
de joindre un conseiller entre 7h et 21h (dites 
« conseiller ») ou encore le service des objets 
trouvés (dites « objets trouvés »)

*Hors surcout éventuel de votre opérateur
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CES TRAVAUX S’INSCRIVENT DANS LE CADRE DES TRAVAUX DE MISE EN ACCESSIBILITE DE LA GARE DE CHAVILLE RIV E .
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23:17
23:22
23:26

23:43
23:47
23:50
23:53
23:55
23:58
00:01

00:04
00:08


